dito, tocius concilii juditio, plenam investituram Salmoriacensis pagi

papa nobis reddidit, privilegium quod, sicut supra positum est, per

suljreptionem Viennensis extorserat cassavit, et super hoc ei litleras

destinavit, quarum exempium infra scriptum est :

Urbanus, episcopus, servus servorum Dei, Guidoni, Viennensiuni ,095.

archiepiscopo, salulem et apostolicara benedictionem. Necessitati et -> Man.

utilitati ecclesie providentes, in promotione tua quod §tati deerat

toleravimus. Contra çcclesiç nostrç morem, absent! tibi pallium con-

tribuimus; privilegium quoque concessimus, in quo lamen legatus
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tiius id per subreptionem fecit ascribi
, quod usque ad tua lenipora

Gratianopolilanus episcopiis posséderai, queni in Romana çcclesia

plurimum kariim habenuis. Qna de re cum scpe apud nos et apud

iogatum nostium venerabilis confrater noster, supradictus episcopus,

conquestus fuerit, tu , tanloium benefitiorum immemor, neque nostris

neque legati noslri bttcris vel pieccpto obedistl. INuper autem ad con-

cilium quod, annueule Deo, Placentie celebravimus, idem episcopus

veniens de eadem re, de SahTioriacensi pago videlicet, in communi

audientia conquestus est. Plurimorum etiam asseitionibus patuit pa-

gum illum sub nonnullis episcopis Gratianopolitanam çcciesiam pos-

sedisse. lUam jgitur subreptionem, per quam res sub querimonia po-

sitas quasi per privilegium vendicas, nos irritam esse et vires nullas

obtinere decernimus. Unde sinodali juditio euni de pago illo, salva

tuç çcclesiç justicia, reinvestivinius, et tibi, presentium litterarum

auctoritate, precipimus ut eandem inveslituram adimpleas et eum

quiète possidere permittas, donec aut ante nos, aut ante legatum

nostrum, canonico juditio decidatur. Quod si contempseris, profecto

noveris beati Pétri ac nostram te gratiani amissurum. Data Placentiç,

un" idus marcii '.

Quibus litteris Viennensis noluit obedire : immo litterarum por-

litorem minis atque convitiis debonestavit. Unde ad papam sub brevi

tempore Mediolanum accedens, presumptionem et contumatiani ar-

cbiepiscopi Viennensis contra Sedem apostolicani oslendi. Apostobcus

itaque me ab ipsius subjectione subtraxit et clericis ac laicis, in pago

Salmoriacensi commorantibus, ne Viennensi archiepiscopo obedirent

interdixit, btteris quas liic subjungere curavimus :

1095. Urbanus, episcopus, servus servorum Dei, dilectis fibis, tam clericis

26 Mai. quam laicis, in pago Salmoriacensi commorantibus, salutem et apo-